
ZARZĄDZENIE NR 105/2025 
WÓJTA GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rząśnia na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym ( t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153)  art. 257, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn.zm.), Wójt Gminy Rząśnia zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych na rok 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia rezerwy celowej z zakresu zarządzania kryzysowego o kwotę 2 120,00 zł. 
z przeznaczeniem na wkład własny w ramach realizacji Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na rok 
2025. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Rząśnia 
 
 

Tomasz Stolarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89A64E1-DA61-4F38-AB9F-D155EF0C5080. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 105/2025 

Wójta Gminy Rząśnia 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2025 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 116 686,81 116 686,81 0,00 0,00 0,00 116 686,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 116 686,81 116 686,81 0,00 0,00 0,00 116 686,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89A64E1-DA61-4F38-AB9F-D155EF0C5080. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 809 484,54 8 692 614,14 8 139 738,14 6 175 335,90 1 964 402,24 0,00 429 052,72 123 823,28 0,00 0,00 116 870,40 116 870,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 -10 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja 

publiczna 
po zmianach 8 809 484,54 8 692 614,14 8 139 738,14 6 165 335,90 1 974 402,24 0,00 429 052,72 123 823,28 0,00 0,00 116 870,40 116 870,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 445 297,09 6 395 297,09 6 364 297,09 5 305 117,90 1 059 179,19 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 -10 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023   Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 6 445 297,09 6 395 297,09 6 364 297,09 5 295 117,90 1 069 179,19 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 187 399,91 4 187 399,91 4 187 399,91 4 187 399,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 4 177 399,91 4 177 399,91 4 177 399,91 4 177 399,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 800,00 102 800,00 102 800,00 0,00 102 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 192 800,00 192 800,00 192 800,00 0,00 192 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 495 000,00 495 000,00 495 000,00 0,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 415 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 479 725,48 55 251,84 55 251,84 0,00 55 251,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 473,64 424 473,64 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752     Obrona narodowa 
zwiększenie 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 120,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89A64E1-DA61-4F38-AB9F-D155EF0C5080. Podpisany Strona 2



po zmianach 481 845,48 55 251,84 55 251,84 0,00 55 251,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 593,64 426 593,64 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 479 725,48 55 251,84 55 251,84 0,00 55 251,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 473,64 424 473,64 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 120,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00   75295   Pozostała działalność 

po zmianach 481 845,48 55 251,84 55 251,84 0,00 55 251,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 593,64 426 593,64 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89A64E1-DA61-4F38-AB9F-D155EF0C5080. Podpisany Strona 3



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 424 473,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 473,64 424 473,64 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 120,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 426 593,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 593,64 426 593,64 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 345 274,52 345 274,52 345 274,52 0,00 345 274,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 120,00 -2 120,00 -2 120,00 0,00 -2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758     Różne rozliczenia 

po zmianach 343 154,52 343 154,52 343 154,52 0,00 343 154,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 345 274,52 345 274,52 345 274,52 0,00 345 274,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 120,00 -2 120,00 -2 120,00 0,00 -2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75818   Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 343 154,52 343 154,52 343 154,52 0,00 343 154,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 345 274,52 345 274,52 345 274,52 0,00 345 274,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 120,00 -2 120,00 -2 120,00 0,00 -2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4810 Rezerwy 

po zmianach 343 154,52 343 154,52 343 154,52 0,00 343 154,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 781 314,98 20 721 314,98 17 837 167,45 13 307 955,47 4 529 211,98 0,00 1 000 943,00 1 883 204,53 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 452,75 -21 452,75 -21 152,75 0,00 -21 152,75 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 452,75 21 452,75 14 110,55 0,00 14 110,55 0,00 7 042,20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 

po zmianach 20 781 314,98 20 721 314,98 17 830 125,25 13 307 955,47 4 522 169,78 0,00 1 007 985,20 1 883 204,53 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 935 133,10 11 915 133,10 9 781 672,08 8 000 133,07 1 781 539,01 0,00 722 584,00 1 410 877,02 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -15 704,77 -15 704,77 -15 404,77 0,00 -15 404,77 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89A64E1-DA61-4F38-AB9F-D155EF0C5080. Podpisany Strona 4



zwiększenie 8 042,20 8 042,20 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 5 742,20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 927 470,53 11 907 470,53 9 768 267,31 8 000 133,07 1 768 134,24 0,00 728 326,20 1 410 877,02 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 722 584,00 722 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 742,20 5 742,20 0,00 0,00 0,00 0,00 5 742,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 728 326,20 728 326,20 0,00 0,00 0,00 0,00 728 326,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 692 479,82 692 479,82 692 479,82 0,00 692 479,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 690 479,82 690 479,82 690 479,82 0,00 690 479,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 172 060,00 172 060,00 172 060,00 0,00 172 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 174 060,00 174 060,00 174 060,00 0,00 174 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 338 979,19 338 979,19 338 979,19 0,00 338 979,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 404,77 -13 404,77 -13 404,77 0,00 -13 404,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 325 574,42 325 574,42 325 574,42 0,00 325 574,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 429,78 429,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -143,26 -143,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -143,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 143,26 143,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4717 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 429,78 429,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20,22 20,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6,74 -6,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6,74 6,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4719 Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 20,22 20,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89A64E1-DA61-4F38-AB9F-D155EF0C5080. Podpisany Strona 5



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 216 301,94 216 301,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 301,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -143,26 -143,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -143,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 143,26 143,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4797 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 216 301,94 216 301,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 301,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 178,92 10 178,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 178,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6,74 -6,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6,74 6,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4799 Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

po zmianach 10 178,92 10 178,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 178,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 615 913,44 1 615 913,44 1 506 916,44 1 195 791,40 311 125,04 0,00 108 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 388,59 -3 388,59 -3 388,59 0,00 -3 388,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 579,85 7 579,85 7 579,85 0,00 7 579,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80103   Oddziały przedszkolne 

w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 620 104,70 1 620 104,70 1 511 107,70 1 195 791,40 315 316,30 0,00 108 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 390,00 55 390,00 55 390,00 0,00 55 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 388,59 -3 388,59 -3 388,59 0,00 -3 388,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 52 001,41 52 001,41 52 001,41 0,00 52 001,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 190,00 33 190,00 33 190,00 0,00 33 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 35 190,00 35 190,00 35 190,00 0,00 35 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 815,04 53 815,04 53 815,04 0,00 53 815,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 579,85 5 579,85 5 579,85 0,00 5 579,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 59 394,89 59 394,89 59 394,89 0,00 59 394,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89A64E1-DA61-4F38-AB9F-D155EF0C5080. Podpisany Strona 6



przed zmianą 3 014 396,20 3 014 396,20 2 789 042,62 1 997 217,00 791 825,62 0,00 80 501,00 144 852,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -984,38 -984,38 -984,38 0,00 -984,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104   Przedszkola 

po zmianach 3 014 711,82 3 014 711,82 2 788 058,24 1 997 217,00 790 841,24 0,00 81 801,00 144 852,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 501,00 80 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 81 801,00 81 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 87 965,62 87 965,62 87 965,62 0,00 87 965,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -984,38 -984,38 -984,38 0,00 -984,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 86 981,24 86 981,24 86 981,24 0,00 86 981,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 468 099,38 468 099,38 417 161,38 366 808,00 50 353,38 0,00 42 938,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -239,13 -239,13 -239,13 0,00 -239,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 717,40 717,40 717,40 0,00 717,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80107   Świetlice szkolne 

po zmianach 468 577,65 468 577,65 417 639,65 366 808,00 50 831,65 0,00 42 938,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 353,38 18 353,38 18 353,38 0,00 18 353,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -239,13 -239,13 -239,13 0,00 -239,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 717,40 717,40 717,40 0,00 717,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 18 831,65 18 831,65 18 831,65 0,00 18 831,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 910 293,40 1 870 293,40 1 861 293,40 1 114 026,00 747 267,40 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 089,36 1 089,36 1 089,36 0,00 1 089,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80148   Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

po zmianach 1 911 382,76 1 871 382,76 1 862 382,76 1 114 026,00 748 356,76 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89A64E1-DA61-4F38-AB9F-D155EF0C5080. Podpisany Strona 7



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 29 957,40 29 957,40 29 957,40 0,00 29 957,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 089,36 1 089,36 1 089,36 0,00 1 089,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 31 046,76 31 046,76 31 046,76 0,00 31 046,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 79 823,29 79 823,29 76 357,29 72 429,00 3 928,29 0,00 3 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -956,53 -956,53 -956,53 0,00 -956,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 78 866,76 78 866,76 75 400,76 72 429,00 2 971,76 0,00 3 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 228,29 3 228,29 3 228,29 0,00 3 228,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -956,53 -956,53 -956,53 0,00 -956,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 2 271,76 2 271,76 2 271,76 0,00 2 271,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 804 112,34 804 112,34 770 655,34 557 951,00 212 704,34 0,00 33 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -179,35 -179,35 -179,35 0,00 -179,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 673,93 1 673,93 1 673,93 0,00 1 673,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80150   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 805 606,92 805 606,92 772 149,92 557 951,00 214 198,92 0,00 33 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń przed zmianą 29 054,54 29 054,54 29 054,54 0,00 29 054,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89A64E1-DA61-4F38-AB9F-D155EF0C5080. Podpisany Strona 8



zmniejszenie -179,35 -179,35 -179,35 0,00 -179,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 673,93 1 673,93 1 673,93 0,00 1 673,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

po zmianach 30 549,12 30 549,12 30 549,12 0,00 30 549,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 425 792,83 425 792,83 106 317,90 3 600,00 102 717,90 0,00 0,00 319 474,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 050,01 1 050,01 1 050,01 0,00 1 050,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80195   Pozostała działalność 

po zmianach 426 842,84 426 842,84 107 367,91 3 600,00 103 767,91 0,00 0,00 319 474,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 717,90 102 717,90 102 717,90 0,00 102 717,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 050,01 1 050,01 1 050,01 0,00 1 050,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 103 767,91 103 767,91 103 767,91 0,00 103 767,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 224 411,21 3 224 411,21 1 982 002,71 1 324 961,00 657 041,71 0,00 362 076,00 880 332,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -3 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 

po zmianach 3 224 411,21 3 224 411,21 1 982 002,71 1 321 961,00 660 041,71 0,00 362 076,00 880 332,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 350 017,80 1 350 017,80 1 339 917,80 1 219 376,00 120 541,80 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -3 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85219   Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 1 350 017,80 1 350 017,80 1 339 917,80 1 216 376,00 123 541,80 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 173 347,00 173 347,00 173 347,00 173 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 171 347,00 171 347,00 171 347,00 171 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 374,00 19 374,00 19 374,00 19 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 18 374,00 18 374,00 18 374,00 18 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89A64E1-DA61-4F38-AB9F-D155EF0C5080. Podpisany Strona 9



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4260 Zakup energii 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 496 817,98 1 324 440,38 1 304 940,38 940 836,53 364 103,85 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 1 172 377,60 1 172 377,60 862 377,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 788,30 -2 788,30 -2 788,30 0,00 -2 788,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 788,30 2 788,30 2 788,30 0,00 2 788,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

po zmianach 2 496 817,98 1 324 440,38 1 304 940,38 940 836,53 364 103,85 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 1 172 377,60 1 172 377,60 862 377,60 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -64,90 -64,90 -64,90 0,00 -64,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64,90 64,90 64,90 0,00 64,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85501   Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -64,90 -64,90 -64,90 0,00 -64,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89A64E1-DA61-4F38-AB9F-D155EF0C5080. Podpisany Strona 10



o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

po zmianach 19 935,10 19 935,10 19 935,10 0,00 19 935,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64,90 64,90 64,90 0,00 64,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4560 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

po zmianach 5 064,90 5 064,90 5 064,90 0,00 5 064,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 141 480,68 969 103,08 966 603,08 793 219,48 173 383,60 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 172 377,60 1 172 377,60 862 377,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 723,40 -2 723,40 -2 723,40 0,00 -2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 723,40 2 723,40 2 723,40 0,00 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85516   System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 
3 

po zmianach 2 141 480,68 969 103,08 966 603,08 793 219,48 173 383,60 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 172 377,60 1 172 377,60 862 377,60 0,00 0,00 
przed zmianą 55 665,12 55 665,12 55 665,12 0,00 55 665,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 723,40 -2 723,40 -2 723,40 0,00 -2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 52 941,72 52 941,72 52 941,72 0,00 52 941,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 608,48 19 608,48 19 608,48 0,00 19 608,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 723,40 2 723,40 2 723,40 0,00 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 22 331,88 22 331,88 22 331,88 0,00 22 331,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 237 628,08 47 069 188,44 38 735 837,38 22 997 238,16 15 738 599,22 1 896 120,34 1 970 431,72 2 887 360,31 0,00 1 579 438,69 12 168 439,64 12 168 439,64 862 377,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -121 361,05 -121 361,05 -121 061,05 -13 000,00 -108 061,05 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 121 361,05 119 241,05 111 898,85 0,00 111 898,85 0,00 7 042,20 300,00 0,00 0,00 2 120,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 59 237 628,08 47 067 068,44 38 726 675,18 22 984 238,16 15 742 437,02 1 896 120,34 1 977 473,92 2 887 360,31 0,00 1 579 438,69 12 170 559,64 12 170 559,64 862 377,60 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89A64E1-DA61-4F38-AB9F-D155EF0C5080. Podpisany Strona 11



Rodzaj zadania: zlecone 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 952 915,00 1 952 915,00 248 295,36 206 800,27 41 495,09 0,00 1 704 619,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 352,10 -1 352,10 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 352,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 352,10 1 352,10 1 352,10 1 352,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 

po zmianach 1 952 915,00 1 952 915,00 249 647,46 208 152,37 41 495,09 0,00 1 703 267,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 917 033,00 1 917 033,00 212 413,36 206 800,27 5 613,09 0,00 1 704 619,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 352,10 -1 352,10 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 352,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 352,10 1 352,10 1 352,10 1 352,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 1 917 033,00 1 917 033,00 213 765,46 208 152,37 5 613,09 0,00 1 703 267,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 704 619,64 1 704 619,64 0,00 0,00 0,00 0,00 1 704 619,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 352,10 -1 352,10 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 352,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 1 703 267,54 1 703 267,54 0,00 0,00 0,00 0,00 1 703 267,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 928,08 39 928,08 39 928,08 39 928,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 352,10 1 352,10 1 352,10 1 352,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 41 280,18 41 280,18 41 280,18 41 280,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 767 312,91 2 767 312,91 1 000 630,60 358 466,35 642 164,25 0,00 1 766 682,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 352,10 -1 352,10 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 352,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 352,10 1 352,10 1 352,10 1 352,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 2 767 312,91 2 767 312,91 1 001 982,70 359 818,45 642 164,25 0,00 1 765 330,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89A64E1-DA61-4F38-AB9F-D155EF0C5080. Podpisany Strona 12



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 105/2025 

Wójta Gminy Rząśnia 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752   Obrona narodowa 424 473,64 2 120,00 426 593,64 

  75295   Pozostała działalność 424 473,64 2 120,00 426 593,64 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 424 473,64 2 120,00 426 593,64 

    

Program Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej w 2025 roku " Zakup 
wyposażenia do realizacji Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 
na lata 2025-2026" - wkład własny 

42 473,64 2 120,00 44 593,64 

Razem 12 168 439,64 2 120,00 12 170 559,64 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89A64E1-DA61-4F38-AB9F-D155EF0C5080. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 105/2025 WÓJTA GMINY RZĄŚNIA z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


